裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人食品工業發展研究所  函
地址：30062新竹市食品路331號
聯絡人：李美如
電話：03-5223191分機349
電子郵件：lmj@firdi.org.tw
傳真：03-5616878

受文者：高雄醫學大學 生物科技學系

發文日期：中華民國108年3月13日
發文字號：食研學字第1080001082號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108031300017_1080001197D_108D2000085.xlsx)

主旨：本所辦理108年「7-8月大專院校學生暑假期間實習」公開

　　　徵求暑期大專院校學生實習一案，惠請貴校公告訊息並鼓

　　　勵相關學系學生踴躍報名，請查照。

說明：

ㄧ、本所提供各校暑期學生實習機會，主要對象為大專院校相關

科系學生，本所108年開放之實習機會等相關資料，詳見附件一

、受理實習生名額彙整表。

二、有意者至本所實習之學生，煩請於收件截止日(3月30日)前

　　於下列網址http://firdi-academy.org.tw/intern/進行線

　　上申請並上傳相關文件，始完成報名。亦可上財團法人食品

　　工業發展研究所網頁首頁公佈欄(http://www.firdi.org.

　　tw/)了解相關訊息。

正本：實踐大學食品營養與保健生技學系、靜宜大學食品營養學系、中山醫學大

　　　學健康餐飲技產業管理學系、高雄醫學大學藥學系、東海大學食品科學系

　　　、國立中興大學食品暨應用生物科技學系、弘光科技大學食品科技系、國

　　　立海洋大學食品科學系、宜蘭大學食品科學系、國立嘉義大學食品科學系

　　　、輔仁大學學校財團法人輔仁大學食品科學系、中華學校財團法人中華科

　　　技大學、國立澎湖科技大學食品科學系、東海大學畜產與生物科技學系、

　　　國立屏東科技大學食品科學系、台北海洋技術學院食品科技與行銷系、中

　　　臺科技大學食品科技系、經國管理暨健康學院食品保健系、中州學校財團

　　　法人中州科技大學保健食品系、亞洲大學保健營養生技學系、嘉藥學校財

　　　團法人嘉南藥理大學食品科技系、中華大學餐旅管理學系、大仁科技大學

　　　食品科技學系、長庚大學工學院、國立台南大學生物生物科技學系、義守

1080002417
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　大學生物科技學系、國立高雄師範大學生物科技學系、銘傳大學生物科技

　　　學系、國立交通大學生物科技學系、高雄醫學大學生物科技學系、長榮大

　　　學生物科技學系、中國醫藥大學生物科技學系、中原大學生物科技學系、

　　　亞洲大學生物科技與生物資訊學系、南開科技大學機械工程系、東南科技

　　　大學機械工程系、遠東科技大學機械工程系、建國科技大學機械工程系、

　　　明新科技大學機械工程系、龍華科技大學機械工程系、崑山科技大學機械

　　　工程系、南臺學校財團法人南臺科技大學機械工程系、國立聯合大學機械

　　　工程系、國立宜蘭大學機械與機電工程學系、國立勤益科技大學機械工程

　　　系、國立虎尾科技大學動力機械工程系、國立高雄應用科技大學機械工程

　　　系、國立高雄第一科技大學機械與自動化工程系、國立臺北科技大學機械

　　　工程系、國立屏東科技大學機械工程系、國立雲林科技大學機械工程系、

　　　國立臺灣科技大學機械工程系、逢甲大學化學工程學系、淡江大學化學工

　　　程學系、東海大學化學工程學系、中國文化大學化學工程學系、元智大學

　　　化學工程學系、中原大學化學工程學系、大同大學化學工程學系、國立清

　　　華大學化學工程學系、國立成功大學化學工程學系、國立臺灣大學化學工

　　　程學系、國立中興大學化學工程學系、國立中正大學化學工程學系、國立

　　　宜蘭大學、國立嘉義大學、國立交通大學、長榮大學、東吳大學、銘傳大

　　　學、國立臺灣大學生物資源暨農學院實驗林管理處人事室、國立臺灣大學

　　　生物資源暨農學院附設農業試驗場人事機構、國立高雄海洋科技大學水產

　　　食品科學系、國立高雄海洋科技大學、國立臺灣師範大學、國立彰化師範

　　　大學、國立高雄師範大學、中原大學、國立成功大學、國立臺南大學

副本：

第 2 頁　共 2 頁

承辦人：

1.轉知所屬師生相關訊息
2.公告周知

系主任：

學院院長：

0318
1031

0318
1055

0318
1116